DAW KB 1
Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 1

Dames, 200m rugslag

Senioren Open

28-9-2025 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Onder 16
1. Nina van der Schrier Azc 2:15.18 201000444 2:16.18 32.00 1:06.39 2:16.18
2. Noa Jaffe De Dolfijn 2:43.19 201000726 2:41.55 38.01 1:19.07 2:41.55
3. Sophie Hoogervorst Azc 2:44.71 201100252 2:42.14 38.38 1:19.35 2:42.14
4. Veronika P. Het Y 2:49.00 201301610 2:42.21 38.42 1:19.47 2:42.21
5. Yunavan den Idsert DAW 2:42.97 201001196 2:42.79 38.36 1:19.30 2:42.79
6. Tamara Geuzebroek  Azc NT 201300894 2:46.78 38.39 1:20.73 2:46.78
7.Vajena Bras Zv de Ham 2:56.07 201202936 2:51.10 38.42 1:21.74 2:51.10
8. Jolie van Ark Azc 2:43.50 201101644 2:51.13 38.60 1:22.36 2:51.13
9. Isaura van den Brink  DAW 2:55.30 201102540 2:53.01 39.36 1:23.54 2:53.01
10. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 2:54.01 40.08 1:24.18 2:54.01
11. Lena van den Berg HetY 3:14.00 201302228 3:00.00 41.95 1:27.58 3:00.00
12. Aylin Turgut De Dolfijn 3:12.21 201301548 3:04.90 43.79 1:31.31 3:04.90
13. Nienke Schutte AZ&PC De Futen NT 201002818 3:14.30 44.67 1:33.73 3:14.30
14. Lotte de Lange DAW 3:15.29 201202074 3:18.36 44.86 1:34.88 3:18.36
AFGEM Romy Klok DAW 3:07.31 201003666
AFGEM Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen NT 201102522
Onder 18
1. Jade van der Schrier Azc 2:22.42 200800692 2:17.97 33.12 1:08.01 2:17.97
2. Dante van Meene DAW 2:46.26 200900678 2:46.41 38.87 1:20.76 2:46.41
3. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 3:07.68 200902236 2:55.03 39.66 1:23.49 2:55.03
18 en ouder
1. Zoé Prins DAW 2:34.55 200603812 2:34.65 36.63 1:15.69 2:34.65
AFGEM Larissa Boonstra De Hardenberg NT 200006808
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-9-2025 - 14:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Onder 16
1. Nick Vodde AZ&PC De Futen 2:34.97 201002211 2:30.74 34.63 1:12.54 2:30.74
2. Nathan Magava De Dolfijn 2:39.81 201003067 2:35.44 37.45 1:15.24 2:35.44
3. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:30.47 201202399 2:35.89 37.72 1:17.42 2:35.89
4. Alessio van E. De Dolfijn 2:53.16 201101829 2:40.47 38.24 1:19.01 2:40.47
5. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 2:45.19 201100861 2:42.09 37.75 1:19.11 2:42.09
6. Ryan Bais MSV-Zeemacht 2:54.95 201002217 2:44.68 37.05 1:18.59 2:44.68
7. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 2:54.87 201001135 2:53.00 39.64 1:23.10 2:53.00
8. Sam Watson De Dolfijn 3:02.01 201300801 2:57.24 4191 1:27.12 2:57.24
9. Casper Miltenburg De Dolfijn 3:07.60 201201157 3:03.56 4231 1:29.25 3:03.56
10. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 3:24.44 201301125 3:12.51 4429 1:32.04 3:12.51
Onder 18
1. Adriaan Coppelmans  Azc 2:11.65 200903243 2:15.54 31.59 1:05.86 2:15.54
2. Max Komijn De Meeuwen Diemen 2:45.55 200901371 2:43.83 38.71 1:20.04 2:43.83
18 en ouder
1. Cetin Cetiner AZ&PC De Futen 2:52.81 198303155 2:50.47 38.26 1:20.28 2:50.47
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DAW KB 1
Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 3

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

28-9-2025 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. Noa Spaans De Dolfijn 5:00.09 201100222 5:03.06
50m: 35.31 35.31 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.54 39.23 200m: 2:3352 300m: 400m: 5:03.06
2. Liv Schoon DAW 5:04.30 201202112 5:05.11
50m: 33.11 33.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.95 37.84 200m: 222958 300m: 400m: 5:05.11
3. Elisa Obdam DAW 5:25.57 201201444 5:14.03
50m: 33.32 33.32 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.46 38.14 200m: 231.29 300m: 400m: 5:14.03
4. Melody Paulussen De Dolfijn 5:11.47 201101106 5:21.73
50m: 36.10 36.10 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.08 40.98 200m: 2:40.01 300m: 400m: 5:21.73
5. Charlie Klaver De Dolfijn 5:16.65 201102094 5:23.05
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.85 39.87 200m: 2:38.11 300m: 400m: 5:23.05
6. Sofija Velevska De Dolfijn NT 201102774 5:23.14
50m: 38.07 38.07 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.01 40.94 200m: 241.07 300m: 400m: 5:23.14
7. Naevia Verschoor Azc 6:00.48 201201976 5:35.12
50m: 3567 3567 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.65 39.98 200m: 2:40.98 300m: 400m: 5:35.12
8. Eva Blokzijl Het Y 5:41.97 201003214 5:41.72
50m: 4312 4312 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.63 38,51 200m: 2:46.36 300m: 400m: 5:41.72
9. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 5:52.74 201300556 5:46.58
50m: 37.84 37.84 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.07 4223 200m: 2:48.62 300m: 400m: 5:46.58
10. Keysha Kasima Batavia Swim 6:08.94 201101158 5:51.32
50m: 4168 41.68 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.06 44.38 200m: 25551 300m: 400m: 551.32
11. Lindsy Bottelier Zv de Ham 6:36.52 201300590 5:51.76
50m: 3843 3843 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.17 44.74 200m: 2554.46 300m: 400m: 5:51.76
12. Lizzie Plantinga Kzc NT 201301368 5:56.56
50m: 38.84 38.84 150m: 250m: 350m:
100m: 12254 43.70 200m: 2:53.88 300m: 400m: 5:56.56
13. Lola Opdam DAW 6:00.10 201103150 5:57.05
50m: 3824 3824 150m: 250m: 350m:
100m: 12117 4293 200m: 2:53.24 300m: 400m: 5:57.05
14. Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 6:55.38 201001806 6:03.28
50m: 36.84 36.84 150m: 250m: 350m:
100m: 122148 4464 200m: 257.89 300m: 400m: 6:03.28
15. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 6:33.03 201200866 6:04.49
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.90 44.91 200m: 25841 300m: 400m: 6:04.49
16. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 6:04.85 201201516 6:07.70
50m: 40.11 40.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.45 4534 200m: 3:.00.15 300m: 400m: 6:07.70
17. Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen NT 201102522 6:08.56
50m: 39.66 39.66 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.64 44.98 200m: 259.70 300m: 400m: 6:08.56
18. Aiysha Mahr De Dolfijn 6:21.31 201302216 6:22.60
50m: 39.61 39.61 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.38 4577 200m: 3:00.69 300m: 400m: 6:22.60
Onder 18
1. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 5:23.46 200802016 5:25.36
50m: 36.54 36.54 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.86 41.32 200m: 2:41.28 300m: 400m: 5:25.36
2. Nina de Witt Het Y 5:24.32 200801858 5:28.26
50m: 37.15 37.15 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.78 3963 200m: 2:39.16 300m: 400m: 5:28.26
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DAW KB 1
Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, Onder 18

rang naam vereniging intijd tijd RT
3. Romy Duijs De Reuring 6:06.17 200903602 5:53.59
50m: 37.99 37.99 150m: 250m:
100m: 1:21.04 4305 200m: 2:50.32 300m: 55359
18 en ouder
1. Romy ter Haar Zwemvereniging Utrecht 5:44.62 200402746 5:28.58
50m: 36.89 36.89 150m: 250m:
100m: 1:18.45 4156 200m: 2:42.66 300m: 52858
2. llana Striezenau De Hardenberg 6:18.85 200004732 6:16.05
50m: 39.18 39.18 150m: 250m:
100m: 1:24.32 4514 200m: 3:00.01 300m: 6:16.05
3. Intisar Maddoe Zwemvereniging Utrecht 5:47.96 200603104 6:26.46
50m: 40.10 40.10 150m: 250m:
100m: 1:26.57 4647 200m: 3:02.40 300m: 6:26.46
Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
28-9-2025 - 14:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 4:43.91
50m: 31.49 31.49 150m: 250m:
100m: 1:06.84 35.35 200m: 2:19.44 300m: 4:43.91
2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 5:04.42 201201885 4:59.56
50m: 3147 31.47 150m: 250m:
100m: 1:07.56 36.09 200m: 2:2350 300m: 4:59.56
3. Luuk Hoogland DAW 5:17.39 201200939 5:08.69
50m: 33.63 3363 150m: 250m:
100m: 111.22 3759 200m: 2:20.49 300m: 5:08.69
4. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 5:21.13 201201425 5:19.98
50m: 35.30 35.30 150m: 250m:
100m: 1:16.05 40.75 200m: 2:4054 300m: 5:19.98
5. Tijn Tesselaar De Reuring 5:50.98 201002997 5:21.60
50m: 3227 3227 150m: 250m:
100m: 1:11.87 39,60 200m: 2:35.63 300m: 521.60
6. Shai Jaffe De Dolfijn 5:21.53 201300205 5:24.19
50m: 35.77 35.77 150m: 250m:
100m: 1:16.11 4034 200m: 2:39.29 300m: 5:24.19
7. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 6:03.34 201300671 5:32.04
50m: 35.89 35.89 150m: 250m:
100m: 1:1591 40.02 200m: 2:38.91 300m: 5:32.04
8. Timo Brand Zv de Ham 7:12.34 201102623 5:35.63
50m: 37.96 37.96 150m: 250m:
100m: 1:20.45 4249 200m: 2:47.98 300m: 5:35.63
9. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 6:31.16 201202631 5:37.12
50m: 3693 3693 150m: 250m:
100m: 1:19.83 4290 200m: 2:46.96 300m: 537.12
10. Wiebe Smit AZ&PC De Futen NT 201103185 5:52.69
50m: 36.95 36.95 150m: 250m:
100m: 1:20.18 4323 200m: 2:5261 300m: 552,69
11. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 6:04.64 201302499 5:58.36
50m: 3817 3817 150m: 250m:
100m: 1:22.49 4432 200m: 2:53.11 300m: 5:58.36
12. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 6:18.61 201200129 5:59.53
50m: 37.35 37.35 150m: 250m:
100m: 1:20.13 4278 200m: 2:53.81 300m: 559,53
13. Pim Engel Kzc NT 201301845 6:09.64
50m: 4058 40.58 150m: 250m:
100m: 1:27.25 46.67 200m: 3:04.92 300m: 6:09.64
14. Mauro van den Idsert DAW 6:34.81 201300559 6:09.67
50m: 4040 4040 150m: 250m:
100m: 1:27.59 4719 200m: 3:04.63 300m: 6:09.67
15. Matei Perostiyski Z\V Haerlem NT 201302623 6:24.14
50m: 37.70 37.70 150m: 250m:
100m: 1:1257 34.87 200m: 3:03.89 300m: 6:24.14

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Daw

28-9-2025 19:18 - pagina 3



DAW KB 1
Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

Onder 18
1. Thomas Braat Azc 4:50.50 200802269 S14 4:53.01 620
50m: 3039 3039 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.96 3457 200m: 211953 300m: 400m: 45301
2. Jelmer Miedema De Gooische SG 1 5:45.96 200800467 4:58.67
50m: 30.51 30.51 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.34 36.83 200m: 2:24.67 300m: 400m: 45867
3. Kuan Ypma HetY 5:29.60 200903429 5:21.48
50m: 39.99 39.99 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.83 35.84 200m: 2:39.16 300m: 400m: 5:21.48
18 en ouder
1. Cetin Cetiner AZ&PC De Futen 5:33.53 198303155 5:24.80
50m: 36.57 36.57 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.52 39.95 200m: 2:39.58 300m: 400m: 5:24.80
2. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 5:45.00 200500319 5:54.21
50m: 34.39 34.39 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.46 41.07 200m: 2:44.46 300m: 400m: 5:54.21
Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-9-2025 - 15:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Wieke Dekker De Dolfijn 1:15.63 201002020 1:17.10 36.00 1:17.10
2. Veronika P. Het Y 1:25.66 201301610 1:22.86 39.26 1:22.86
3. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 1:32.54 201103422 1:26.81 40.12 1:26.81
4. Magari Wydh Het Y 1:28.98 201000950 1:27.05 40.88 1:27.05
5. Yanaika Ido Batavia Swim 1:24.84 201102764 1:27.80 39.24 1:27.80
6. Lenthe Licht DAW 1:31.08 201003668 1:28.34 41.86 1:28.34
7. Julie van Keimpema HetY 1:29.35 201201966 1:28.38 41.49 1:28.38
8. Kira Oldenbeuving Het Y 1:31.01 201102424 1:28.74 41.68 1:28.74
9. Lois Regensburg ZV Haerlem 1:42.22 201202004 1:31.56 43.41 1:31.56
10. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:33.69 201103066 1:32.24 43.01 1:32.24
11. Indi de Groot ZV Haerlem 1:37.31 201302672 1:32.59 44.06 1:32.59
12. Gabrielle Herremans Het Y 1:33.43 201103234 1:33.29 44 .59 1:33.29
13. Ties van der Struijs Het Y 1:34.96 201103492 1:34.16 45.13 1:34.16
14. Emilie Schram DAW 1:50.81 201301816 1:46.43 48.37 1:46.43
15. Delta Angeloni De Dolfijn 1:53.22 201301706 1:47.68 52.90 1:47.68
16. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:51.80 201002102 1:49.31 50.64 1:49.31
17. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 1:53.87 201103074 1:50.09 50.96 1:50.09
18. Ceylin Bergman ZV Haerlem NT 201203322 1:51.98 52.92 1:51.98
19. Yasmine Atiq Z\V New Wave Almere  2:00.64 201302562 1:54.09 52.98 1:54.09
20. IdavanZ. ZV Haerlem NT 201303052 1:54.49 55.07 1:54.49
21. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 1:52.82 201102806 SB6 1:55.44 590 55.50 1:55.44
DIS Merle Berger De Gooische SG 1 1:47.44 201203212
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.
Onder 18
1. Eva Leuverman DAW 1:21.74 200901216 1:25.92 39.71 1:25.92
2. Esmée Niemeijer De Reuring 1:32.89 200904206 1:32.60 42.67 1:32.60
3. Sara Ostermann Azc 1:34.25 200903630 1:33.67 43.06 1:33.67
M Amber Kunst DAW 1:13.66 200900680
18 en ouder
1. Stella Smith AZ&PC De Futen 1:29.43 200704930 1:30.22 41.48 1:30.22
2. Leonie van Moorsel HPC Heemstede 1:37.37 200203098 1:41.14 47.32 1:41.14
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DAW KB 1

Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 6

Heren, 100m schoolslag

Senioren Open

28-9-2025 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Mauro Bedeke DAW 1:14.79 201000537 1:14.63 34.88 1:14.63
2. Jake Myers De Meeuwen Diemen NT 201103615 1:17.35 35.73 1:17.35
3. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:16.06 201000489 1:18.49 37.31 1:18.49
4. Max van Splunder De Dolfijn 1:19.81 201200531 1:18.56 37.31 1:18.56
5. Gijs van der Lee Azc 1:22.63 201101237 1:18.99 37.30 1:18.99
6. Sam Whittaker De Dolfijn 1:24.80 201101295 1:21.43 37.94 1:21.43
7. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:26.04 201100055 1:21.64 43.54 1:21.64
8. Lorenzo Della Vedova De Gooische SG 1 1:32.74 201201833 1:24.00 38.92 1:24.00
9. Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:29.80 201102159 1:25.25 39.23 1:25.25
10. Matthew Kostenko De Dolfijn 1:26.75 201102757 1:26.20 40.16 1:26.20
11. Niels Bootsma Azc 1:28.16 201002919 1:28.08 40.49 1:28.08
12.  Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:28.20 201001135 1:28.17 40.84 1:28.17
13. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:33.99 201201981 1:30.18 43.01 1:30.18
14. Shiloh Austin HetY 1:41.23 201202759 1:34.09 44.09 1:34.09
15. Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 1:37.23 201003349 1:34.66 43.05 1:34.66
16. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 1:43.23 201102671 1:38.44 43.40 1:38.44
17. Aiden Louzado ZV Haerlem 1:40.97 201201677 1:40.35 47.00 1:40.35
18. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:49.25 201302087 1:43.73 48.06 1:43.73
19. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 1:48.13 201302231 1:44.43 49.17 1:44.43
20. Luca Huijsmans Zwemvereniging Utrecht 2:05.03 201102881 1:49.51 49.30 1:49.51
21. Nils Fuchs MSV-Zeemacht 1:52.37 201202877 1:53.38 53.44 1:53.38
22. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 1:58.00 201301603 1:57.44 55.46 1:57.44
23. Roy Brugman MSV-Zeemacht 1:59.68 201202695 2:09.82 58.25 2:09.82
AFGEM Givanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 1:43.47 201301511
AFGEM Mees Kooij DAW 1:16.27 201000909
Onder 18
1. Joshuavanden Idsert DAW 1:13.79 200801919 1:15.88 35.33 1:15.88
2. Hayes Aylward AZ&PC De Futen 1:26.43 200903909 1:19.78 36.56 1:19.78
3. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:20.98 200902973 1:21.41 38.11 1:21.41
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:25.93 200901867 1:25.69 39.99 1:25.69
5. Tom Knobbe Aquarius 1:45.84 200903143 1:34.93 45.10 1:34.93
6. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:51.64 200900993 1:47.44 49.36 1:47.44
18 en ouder
1. Lars Kool DAW 1:08.84 200700511 1:09.15 32.44 1:09.15
2. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:09.97 198501887 1:10.00 32.86 1:10.00
3. Ryan Schuts De Gooische SG 1 1:13.78 200702495 1:14.93 35.01 1:14.93
4. Imre Koopmanschap De Reuring 1:25.54 200503539 1:22.36 37.85 1:22.36
Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-9-2025 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Elle van Gemeren DAW 1:13.41 201100428 1:10.40 32.12 1:10.40
2. Caithlin Lakke De Reuring 1:13.44 201302438 1:13.27 34.67 1:13.27
3. Sophie Seijsener DAW 1:26.25 201101730 1:20.68 35.38 1:20.68
4. EvadeC. Het Y 1:19.72 201102474 1:21.27 36.95 1:21.27
5. Meila Broenink Batavia Swim 1:24.66 201102332 1:22.52 36.32 1:22.52
6. Ninthe van W. AZ&PC De Futen 1:26.41 201001806 1:29.66 41.60 1:29.66
7. Annabelle Dame Het Y 1:35.51 201201964 1:31.50 41.28 1:31.50
8. Lenavan den Berg Het Y 1:36.34 201302228 1:33.11 42.95 1:33.11
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DAW KB 1

Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag

Onder 18
1. Pascalle Smal DAW 1:07.04 200802958 1:08.33 31.46 1:08.33
2. Jorja Verschoor Azc 1:11.97 200902640 1:12.97 33.28 1:12.97
18 en ouder
1. Juliette Toole AZ&PC De Futen 1:16.16 200602334 1:16.57 35.17 1:16.57
Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
28-9-2025 - 15:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:03.41 201100859 1:01.49 28.61 1:01.49
2. Kelvin Terpstra De Gooische SG 1 1:07.64 201003893 1:03.87 28.57 1:03.87
3. Stieven Raijer Zv de Ham NT 201200829 1:30.06 40.61 1:30.06
4. Sam Watson De Dolfijn 1:42.65 201300801 1:35.95 42.29 1:35.95
5. Alessandro M. De Dolfijn NT 201302601 1:37.68 43.99 1:37.68
Onder 18
1. Sascha Timmer Azc 1:02.51 200902987 1:03.28 28.92 1:03.28
2. Quinten Balzar De Gooische SG 1 1:18.87 200902137 1:11.93 38.53 1:11.93
18 en ouder
1. Marijn Snel De Gooische SG 1 1:00.43 200400001 1:00.54 27.92 1:00.54
2. Jidde Rademaker De Reuring 1:06.36 200603619 1:04.00 29.18 1:04.00
3. Jesse Bruines Batavia Swim 1:23.07 200402413 S8 1:23.15 113 35.35 1:23.15
M Pieter van Gemeren DAW NT 196901779
Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-9-2025 - 15:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. Thalia Cornelissen HetY 28.72 201000756 28.88
2. Noa Jaffe De Dolfijn 29.71 201000726 29.38
3. Dautsen Vaartjes Batavia Swim 30.18 201003490 29.73
4. Elisa Obdam DAW 30.97 201201444 29.94
5. Tamara Geuzebroek Azc 30.56 201300894 30.35
6. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 30.66 201103422 30.61
7. Lois Regensburg ZV Haerlem 30.74 201202004 30.75
8. Sofija Velevska De Dolfijn NT 201102774 30.93
9. Babette Watt De Gooische SG 1 33.31 201103212 31.84
10. Fenne Vaartjes Batavia Swim 33.24 201201810 32.31
11. Kiki Bruin De Reuring 33.60 201103712 33.07
12. Aylin Turgut De Dolfijn 34.02 201301548 33.14
13. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 33.03 201103066 33.31
14. Sophie May Lakeman Zv de Ham 34.77 201303022 34.05
15. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 35.64 201203014 34.67
16. Lola Opdam DAW 36.50 201103150 35.27
17. Keysha Kasima Batavia Swim 34.06 201101158 35.85
18. Leona Teunisse Batavia Swim 35.08 201000656 36.28
19. Eva Blokzijl Het Y 35.71 201003214 36.68
20. Delta Angeloni De Dolfijn 37.24 201301706 38.58
21. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 43.61 201301722 38.67
22. Lula Mauro Zwemvereniging Utrecht NT 201104104 41.25
23. Ceylin Bergman ZV Haerlem NT 201203322 41.26
24. Sarah Reuderink Zwemvereniging Utrecht 43.53 201203578 45.26
DIS Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 35.33 201102538

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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DAW KB 1

Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

Onder 18
1. Patricia de Leu DAW 27.38 200900982 27.46
2. Bette Peetoom DAW 27.72 200801808 28.35
3. Marre Rademaker De Reuring 28.98 200801792 29.17
4. Megan Snoek De Reuring 27.45 200900888 29.54
5. Sara Ostermann Azc 31.79 200903630 30.01
6. Eva Leuverman DAW 29.58 200901216 30.70
7. Romy Duijs De Reuring 32.61 200903602 32.49
8. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 33.99 200904398 34.35
18 en ouder
1. Eline van Rijn DAW 28.07 200700918 27.90
2. Marleen van der Stoop Aquarius 28.56 200104944 28.55
3. Holly Meijer Het Y 28.19 200305474 28.66
4. Stella Smith AZ&PC De Futen 29.22 200704930 30.67
5. Roos Hennequin HPC Heemstede 31.76 200702324 33.27
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 32.60 200701772 33.40
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
28-9-2025 - 15:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. Nick Vodde AZ&PC De Futen 25.10 201002211 24.52
2. Toa Jahn Het Y 27.93 201201665 26.35
3. Kelvin Terpstra De Gooische SG 1 27.31 201003893 26.43
4. Nathan Magava De Dolfijn 26.54 201003067 26.72
5. Ivan Halff Zv de Ham 28.66 201100479 26.98
6. Kyaro Giuliano De Dolfijn 28.03 201000489 27.98
7. Jake Myers De Meeuwen Diemen NT 201103615 29.48
8. Lorenzo Della Vedova De Gooische SG 1 31.40 201201833 29.68
9. Tijn Tesselaar De Reuring 31.22 201002997 29.72 FJ 1
10. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 30.55 201003403 29.72 FJ2
11. Sam Whittaker De Dolfijn 30.01 201101295 29.85
12. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 32.10 201201357 30.69
13. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 31.85 201101829 30.99
14. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 32.69 201102671 31.60
15. Niels Bootsma Azc 31.60 201002919 31.98
16. Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 32.81 201003349 32.03
17. Timo Brand Zv de Ham 33.41 201102623 32.35
18. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 33.43 201202631 3245
19. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 32.77 201201981 32.54
20. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 34.55 201300671 32.66
21. Shiloh Austin Het Y 35.85 201202759 34.02
22. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 36.05 201201455 34.05
23. Matei Perostiyski ZV Haerlem 41.53 201302623 34.40
24. Nils Fuchs MSV-Zeemacht 35.88 201202877 34.57
25. Max Janson De Dolfijn 39.93 201302769 35.07
26. Aiden Louzado ZV Haerlem 36.47 201201677 35.55
27. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 37.56 201301125 35.97
28. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 36.91 201301603 36.68
29. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 37.26 201302087 36.80
30. Idse Giesen Zwemvereniging Utrecht 42.22 201202679 37.43
31. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 42.60 201302231 40.24
32. Rohan Cherian Zwemvereniging Utrecht NT 201203297 40.63
33. Roy Brugman MSV-Zeemacht 44.37 201202695 43.35
34. Luca Huijsmans Zwemvereniging Utrecht 49.38 201102881 46.46
AFGEM Givanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 34.43 201301511
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Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Onder 18

Jelmer Miedema
Chris de Man
Bink de Vries
Eliot Freivogel
Timo Colijn
Hayes Aylward
Max Komijn

Ryan Biesbrouck

O N O AN =

18 en ouder

Felix Geenen

Derek Smit

Vincent Schweitzer
Imre Koopmanschap
Lars Heijt

Daniel Terpstra

Bl

Programmanr. 11

De Gooische SG 1

De Gooische SG 1
Azc

Het Y

ZV New Wave Almere
AZ&PC De Futen

De Meeuwen Diemen
ZV Haerlem

DAW
De Reuring
DAW

De Reuring
De Meeuwen Diemen
De Gooische SG 1

25.03
27.84
26.29
27.75
30.27
29.43
31.28
36.16

22.50
25.83
25.83
29.59
28.51
32.09

200800467
200903101
200901887
200902631
200902973
200903909
200901371
200900993

199501085
200702055
200601857
200503539
200703225
200704083

Dames, 100m wisselslag

25.07
26.09
26.26
27.65
28.43
28.69
31.13
35.53

23.32
26.17
26.55
28.66
28.99
32.03

Senioren Open

28-9-2025 - 15:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Wieke Dekker De Dolfijn 1:09.64 201002020 1:11.84 1:11.84
2. Magari Wydh Het Y 1:20.00 201000950 1:18.39 1:18.39
3. lsaura van den Brink DAW 1:23.19 201102540 1:20.10 1:20.10
4. Meila Broenink Batavia Swim 1:20.73 201102332 1:21.28 1:21.28
5. Lenthe Licht DAW 1:21.12 201003668 1:22.09 1:22.09
6. Swanieke Hartholt De Reuring 1:23.97 201103038 1:23.54 1:23.54
7. Annabelle Dame Het Y 1:25.42 201201964 1:24.38 1:24.38
8. Ninthe van W. AZ&PC De Futen 1:22.96 201001806 1:25.43 1:25.43
9. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:29.15 201300590 1:26.94 1:26.94
10. Indi de Groot ZV Haerlem NT 201302672 1:28.35 1:28.35
11. Lotte de Lange DAW 1:29.79 201202074 1:29.23 1:29.23
12. Lizzie Plantinga Kzc 1:32.15 201301368 1:31.09 1:31.09
13. Femke de Wit WZ&PC Purmerend NT 201103656 1:32.20 FJ 1 1:32.20
14. Mies Laan ZV Haerlem NT 201104022 1:32.20 FJ2 1:32.20
15. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:32.40 201201516 1:34.05 1:34.05
16. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend NT 201203014 1:34.20 1:34.20
17. Emilie Schram DAW 1:36.87 201301816 1:38.98 1:38.98
18. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 1:43.05 201102806 SM7 1:44.80 1:44.80
19. Ceylin Bergman ZV Haerlem NT 201203322 1:47.80 1:47.80
DIS Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 1:47.92 201103074
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)
DIS Ties van der Struijs Het Y 1:30.13 201103492
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Merle Berger De Gooische SG 1 1:45.00 201203212
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.
AFGEM Luna de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:35.21 201103180
AFGEM Romy Klok DAW 1:25.16 201003666
Onder 18
1. Marre Rademaker De Reuring 1:15.53 200801792 1:17.01 1:17.01
2. Roos Hofman De Gooische SG 1 1:23.84 200903296 1:24.38 1:24.38
3. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:26.92 200902236 1:27.85 1:27.85

Splash Meet Manager, 11.82872
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DAW KB 1
Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag

18 en ouder
1. Zoé Prins DAW 1:09.17 200603812 1:09.75 1:09.75
2. Stella Smith AZ&PC De Futen 1:17.87 200704930 1:21.14 1:21.14
3. llana Striezenau De Hardenberg 1:33.01 200004732 1:33.06 1:33.06
AFGEM Larissa Boonstra De Hardenberg 1:30.12 200006808
Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
28-9-2025 - 15:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Mauro Bedeke DAW 1:07.01 201000537 1:05.61 1:05.61
2. Jake Myers De Meeuwen Diemen NT 201103615 1:14.06 1:14.06
3. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:20.88 201100055 1:14.34 1:14.34
4. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:14.44 201002217 1:17.83 1:17.83
5. Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:22.99 201102159 1:18.52 1:18.52
6. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:23.75 201100861 1:20.29 1:20.29
7. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:20.93 201001135 1:20.34 1:20.34
8. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:23.76 201201425 1:20.95 1:20.95
9. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:23.16 201201357 1:23.98 1:23.98
10. Matthew Kostenko De Dolfijn 1:26.84 201102757 1:25.91 1:25.91
11. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:28.32 201200129 1:28.49 1:28.49
12. Moreno Broenink Batavia Swim 1:40.07 201300941 1:31.66 1:31.66
13. Pim Engel Kzc 1:34.04 201301845 1:33.92 1:33.92
14. Mauro van den Idsert DAW 1:36.46 201300559 1:35.36 1:35.36
15. Lucas Gebuis Z\ Haerlem NT 201302185 1:37.03 1:37.03
AFGEM Mees Kooij DAW 1:11.77 201000909
Onder 18
1. Sascha Timmer Azc 1:10.29 200902987 1:08.76 1:08.76
2. Hayes Aylward AZ&PC De Futen 1:27.05 200903909 1:14.91 1:14.91
3. Tom Knobbe Aquarius 1:30.90 200903143 1:29.76 1:29.76
18 en ouder
1. Lars Kool DAW 1:03.99 200700511 1:03.32 1:03.32
2. Jidde Rademaker De Reuring 1:04.12 200603619 1:05.04 1:05.04
3. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:04.51 198501887 1:06.06 1:06.06
4. Cetin Cetiner AZ&PC De Futen 1:19.12 198303155 1:21.44 1:21.44
Programmanr. 13 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
28-9-2025 - 15:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. Sophie Hoogervorst Azc 10:08.15 201100252 10:10.29
50m: 33.80 33.80 250m: 450m: 650m:
100m: 1:11.42 37.62 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:28.83 400m: 5:03.23 600m: 800m: 10:10.29
2. Boukje de Baedts HetY 11:29.28 201300756 10:36.72
50m: 35.79 35.79 250m: 450m: 650m:
100m: 1:15.58 39.79 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.30 400m: 5:16.72 600m: 800m: 10:36.72
3. Yunavan den ldsert DAW 10:21.42 201001196 10:42.53
50m: 3455 3455 250m: 450m: 650m:
100m: 1:14.09 3954 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.54 400m: 52246 600m: 800m: 10:4253
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Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 13, Meisjes, 800m vrije slag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT
4. Vajena Bras Zv de Ham 11:29.78 201202936 11:02.82
50m: 33.88 33.88 250m: 450m: 650m:
100m: 11241 3853 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:34.60 400m: 5:21.75 600m: 800m: 11:02.82
5. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 11:33.07
50m: 36.49 36.49 250m: 450m: 650m:
100m: 1:18.15 41.66 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:43.66 400m: 5:38.52 600m: 800m: 11:33.07
6. Nienke Schutte AZ&PC De Futen NT 201002818 13:15.93
50m: 40.58 40.58 250m: 450m: 650m:
100m: 1:26.91 46.33 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:07.67 400m: 6:33.02 600m: 800m: 13:15.93
Onder 18
1. Jade van der Schrier Azc 8:52.50 200800692 8:53.52
50m: 29.76 29.76 250m: 450m: 650m:
100m: 1:02.19 3243 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:09.13 400m: 4:24.22 600m: 800m: 8:53.52
2. Dante van Meene DAW 10:17.55 200900678 10:04.46
50m: 3298 3298 250m: 450m: 650m:
100m: 1:09.79 36.81 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:24.79 400m: 4:57.92 600m: 800m: 10:04.46
3. lIsabelle Toole AZ&PC De Futen 11:26.72 200801982 11:09.52
50m: 38.16 38.16 250m: 450m: 650m:
100m: 1:19.96 41.80 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:45.42 400m: 5:36.50 600m: 800m: 11:09.52
4. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 11:28.02 200802016 11:29.46
50m: 37.20 37.20 250m: 450m: 650m:
100m: 1:19.24 42.04 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 24761 400m: 5:47.86 600m: 800m: 11:29.46
18 en ouder
1. Sydney Celie De Gooische SG 1 10:37.24 200406054 10:12.12
50m: 33.69 33.69 250m: 450m: 650m:
100m: 1:10.85 37.16 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:28.07 400m: 5:05.34 600m: 800m: 10:1212
2. Lieke Broere De Gooische SG 1 10:04.97 200303890 10:25.23
50m: 32.83 32.83 250m: 450m: 650m:
100m: 1:09.76 36.93 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 22741 400m: 5:06.12 600m: 800m: 10:25.23
3. Ramona Linting Azc 10:57.03 198301274 10:55.03
50m: 35.30 35.30 250m: 450m: 650m:
100m: 1:14.54 39.24 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.05 400m: 5:20.18 600m: 800m: 10:55.03
4. Audrey Toole AZ&PC De Futen 12:55.02 200005204 13:40.37
50m: 35.84 3584 250m: 450m: 650m:
100m: 1:23.79 4795 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:06.09 400m: 6:37.09 600m: 800m: 13:40.37
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Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 14

Heren, 800m vrije slag

Senioren Open

28-9-2025 - 16:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. Max van Splunder De Dolfijn 10:07.54 201200531 9:34.48
50m: 31.77 31.77 250m: 450m: 650m:
100m: 1:06.24 3447 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:17.44 400m: 4:43.04 600m: 800m: 9:34.48
2. Luca Denkers Z\V New Wave Almere 10:13.21 201202399 9:55.41
50m: 3201 3201 250m: 450m: 650m:
100m: 1:07.18 3517 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:221.03 400m: 45322 600m: 800m: 9:55.41
3. Ren Ypma HetY 11:13.16 201101529 11:02.24
50m: 33.82 33.82 250m: 450m: 650m:
100m: 1:1247 3865 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:34.95 400m: 52384 600m: 800m: 11:02.24
4. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 11:20.81
50m: 3579 3579 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.89 41.10 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 214327 400m: 5:39.98 600m: 800m: 11:20.81
5. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht NT 201202631 12:03.73
50m: 39.84 39.84 250m: 450m: 650m:
100m: 1:24.84 45.00 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 255458 400m: 600m: 800m: 12:03.73
6. Nikolai Lebediev De Dolfijn NT 201301221 12:03.80
50m: 38.31 38.31 250m: 450m: 650m:
100m: 1:22.37 44.06 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:54.30 400m: 6:00.00 600m: 800m: 12:03.80
Onder 18
1. Jesse Langstraat De Gooische SG 1 10:53.07 200901407 10:15.90
50m: 3245 3245 250m: 450m: 650m:
100m: 1:08.44 35.99 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.17 400m: 5:00.93 600m: 800m: 10:15.90
18 en ouder
1. Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 9:40.61 200702179 10:04.81
50m: 30.80 30.80 250m: 450m: 650m:
100m: 1:05.44 3464 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:17.74 400m: 45072 600m: 800m: 10:04.81
2. Marijn Sne De Gooische SG 1 10:11.45 200400001 10:16.41
50m: 3146 3146 250m: 450m: 650m:
100m: 1:07.24 3578 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 22198 400m: 4:58.16 600m: 800m: 10:16.41
AFGEM Pieter van Gemeren DAW NT 196901779
Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-9-2025 - 16:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Onder 16
1. Nina van der Schrier  Azc 2:25.83 201000444 2:27.32 31.99 2:27.32
2. Elle van Gemeren DAW 2:33.96 201100428 2:35.79 33.62 2:35.79
3. Noa Jaffe De Dolfijn 2:36.09 201000726 2:40.73 33.85 2:40.73
4. Noa Spaans De Dolfijn 2:37.00 201100222 2:44.98 35.21 2:44.98
5. Melody Paulussen De Dolfijn 2:47.35 201101106 2:50.10 34.35 2:50.10
6. Sophie Seijsener DAW 2:52.14 201101730 2:51.16 36.05 2:51.16
7. Jolie van Ark Azc 2:58.27 201101644 2:54.70 39.37 2:54.70
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Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
8. Yanaika Ido Batavia Swim 2:49.70 201102764 2:57.63 37.63 2:57.63
9. Julie van Keimpema HetY 2:56.44 201201966 2:58.96 44.27 2:58.96
10. Sofija Velevska De Dolfijn NT 201102774 3:05.95 36.38 3:05.95
11. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 3:14.52 201102538 3:14.50 41.55 3:14.50
12. Aiysha Mahr De Dolfijn 3:19.96 201302216 3:24.50 42.26 3:24.50
DIS Tahlia T. De Dolfijn 3:03.00 201300556
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.
Onder 18
1. Pascalle Smal DAW 2:32.26 200802958 2:33.81 32.47 2:33.81
2. Patricia de Leu DAW 2:41.12 200900982 2:40.99 33.11 2:40.99
3. Jorja Verschoor Azc 2:37.94 200902640 2:42.02 33.96 2:42.02
4. Nina de Witt HetY 3:02.96 200801858 3:05.58 43.18 3:05.58
18 en ouder
1. Leonie van Moorsel HPC Heemstede NT 200203098 3:15.48 41.37 3:15.48
Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
28-9-2025 - 16:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Onder 16
1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 2:22.19 201100859 2:23.58 29.93 2:23.58
2. Toa Jahn HetY 2:33.69 201201665 2:25.69 31.72 2:25.69
3. Marcelo Fritz Medina  De Dolffijn 2:37.59 201201885 2:33.73 31.97 2:33.73
4. Luuk Hoogland DAW 2:47.84 201200939 2:47.08 36.08 2:47.08
5. Lorenzo D. De Gooische SG 1 2:49.07 201201833 2:48.27 36.81 2:48.27
6. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 2:49.12 201003403 2:49.53 35.31 2:49.53
7. Alex Dwyer De Dolfijn 2:54.93 201103427 2:50.51 34.89 2:50.51
8. Wiebe Smit AZ&PC De Futen 3:10.28 201103185 2:56.09 37.52 2:56.09
9. Casper Miltenburg De Dolfijn 3:03.86 201201157 3:01.46 39.17 3:01.46
10. Stieven Raijer Zv de Ham 3:08.21 201200829 3:03.21 39.01 3:03.21
Onder 18
1. Adriaan Coppelmans  Azc 2:14.76 200903243 2:16.75 29.82 2:16.75
2. Timo Colijn ZV New Wave Almere 2:56.46 200902973 2:36.02 32.33 2:36.02
3. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 2:40.35 200901867 2:41.69 35.00 2:41.69
4. Thomas Braat Azc 2:39.15 200802269 SM14 2:43.25 380 34.26 2:43.25
18 en ouder
1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogl2:23.82 198501887 2:25.39 31.42 2:25.39
2. Jesse Bruines Batavia Swim 3:10.53 200402413 SM8 3:06.23 239 35.78 3:06.23

Programmanr. 17

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

28-9-2025 - 17:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16

1. Caithlin Lakke De Reuring 33.83 201302438 32.81

2. Dautsen Vaartjes Batavia Swim 33.91 201003490 33.35

3. EvadeC. HetY 34.01 201102474 34.70

4. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 34.45 201103422 35.69

5. Kiki Bruin De Reuring 37.76 201103712 37.62

6. Gabrielle Herremans HetY 37.21 201103234 38.48

7. Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen 39.38 201102522 38.89

8. Ties van der Struijs HetY 42.75 201103492 39.10
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Alkmaar, 28-9-2025

Programmanr. 17, Meisjes, 50m vlinderslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. Yanaika Ido Batavia Swim 34.29 201102764 39.68
10. Sophie May Lakeman Zv de Ham 42.59 201303022 41.16
11. Mies Laan ZV Haerlem 4714 201104022 41.33
12. Delta Angeloni De Dolfijn 44.73 201301706 42.90
13. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 46.46 201103656 43.44
14. Lola Opdam DAW 42.02 201103150 44.05
15. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 45.46 201301722 45.01
16. Inge Brugman MSV-Zeemacht 44.48 201002102 45.20
17. Keysha Kasima Batavia Swim 43.89 201101158 45.21
18. Lizzie Plantinga Kzc 45.13 201301368 46.17
19. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 45.99 201302184 47.07
20. Merle Berger De Gooische SG 1 55.12 201203212 49.82
21. Ida van Zinderen Bakker ZV Haerlem NT 201303052 1:00.69
DIS Sarah Reuderink Zwemvereniging Utrecht NT 201203578
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Onder 18
1. Bette Peetoom DAW 29.75 200801808 30.59
2. Megan Snoek De Reuring 30.39 200900888 31.29
3. Esmée Niemeijer De Reuring 41.10 200904206 36.58
4. Romy Duijs De Reuring 36.27 200903602 37.34
5. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 39.05 200904398 39.85
6. Roos Hofman De Gooische SG 1 39.57 200903296 40.25
18 en ouder
1. Eline van Rijn DAW 30.09 200700918 29.97
2. Holly Meijer Het Y 30.59 200305474 30.82
3. Marleen van der Stoop Aquarius 31.80 200104944 31.98
4. Roos Hennequin HPC Heemstede 37.21 200702324 36.92
AFGEM Carmen Meijer HPC Heemstede 39.78 199800202
Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-9-2025- 17:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 16
1. lvan Halff Zv de Ham 34.81 201100479 32.00
2. Ryan Bais MSV-Zeemacht 35.44 201002217 34.52
3. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 37.88 201101829 35.20
4. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 38.09 201300671 35.67
5. Shai Jaffe De Dolfijn 34.34 201300205 36.57
6. Shiloh Austin Het Y 38.10 201202759 37.19
7. Timo Brand Zv de Ham 38.74 201102623 39.51
8. Mauro van den Idsert DAW 43.85 201300559 44.00
9. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 45.03 201301603 44.97
10. Lucas Gebuis ZV Haerlem 46.96 201302185 48.22
11. Moreno Broenink Batavia Swim 48.41 201300941 48.27
12. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 47.32 201201455 48.65
13. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 52.04 201302231 50.02
14. Idse Giesen Zwemvereniging Utrecht 1:04.82 201202679 50.12
15. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 51.77 201302087 50.42
AFGEM Givanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 40.15 201301511
Onder 18
1. Chris de Man De Gooische SG 1 28.71 200903101 28.02
2. Bink de Vries Azc 28.86 200901887 28.42
3. Quinten Balzar De Gooische SG 1 32.50 200902137 31.56
4. Tom Knobbe Aquarius 43.74 200903143 43.41
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Programmanr. 18, Heren, 50m vlinderslag

18 en ouder
1. Felix Geenen DAW 25.22 199501085 25.48
2. Ryan Schuts De Gooische SG 1 27.56 200702495 28.91 FJ1
3. Derek Smit De Reuring 28.77 200702055 28.91 FJ2
4. Imre Koopmanschap De Reuring 31.26 200503539 32.54
Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-9-2025 - 17:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Wieke Dekker De Dolfijn 1:01.86 201002020 1:02.59 29.86 1:02.59
2. Thalia Cornelissen HetY 1:03.08 201000756 1:03.96 30.34 1:03.96
3. Veronika P. Het Y 1:04.98 201301610 1:05.23 32.13 1:05.23
4. Liv Schoon DAW 1:06.18 201202112 1:05.58 30.81 1:05.58
5. Sophie Hoogervorst Azc 1:08.25 201100252 1:06.43 31.67 1:06.43
6. Naevia Verschoor Azc 1:11.34 201201976 1:07.60 31.69 1:07.60
7. lsaura van den Brink DAW 1:09.97 201102540 1:08.37 32.62 1:08.37
8. Swanieke Hartholt De Reuring 1:09.05 201103038 1:08.73 33.04 1:08.73
9. Lois Regensburg ZV Haerlem 1:11.52 201202004 1:10.56 34.93 1:10.56
10. Meila Broenink Batavia Swim 1:10.48 201102332 1:10.92 33.92 1:10.92
11. Kira Oldenbeuving Het Y 1:13.91 201102424 1:11.91 37.88 1:11.91
12. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:09.41 201103066 1:12.19 34.52 1:12.19
13. Annabelle Dame Het Y 1:15.66 201201964 1:12.66 35.41 1:12.66
14. Lena van den Berg HetY 1:14.17 201302228 1:14.11 36.10 1:14.11
15. Babette Watt De Gooische SG 1 1:18.66 201103212 1:14.32 1:14.32
16. Indi de Groot ZV Haerlem 1:22.96 201302672 1:17.49 37.85 1:17.49
17. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 1:20.53 201103656 1:19.11 37.27 1:19.11
18. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:20.76 201002102 1:20.74 38.70 1:20.74
19. Lotte de Lange DAW 1:23.89 201202074 1:24.22 39.62 1:24.22
20. Emilie Schram DAW 1:26.82 201301816 1:25.77 40.06 1:25.77
21. Leona Teunisse Batavia Swim 1:21.65 201000656 1:28.13 40.56 1:28.13
22. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 1:27.81 201103074 1:30.14 42.36 1:30.14
23. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:33.61 201302184 1:30.81 42.50 1:30.81
24. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere  1:33.77 201302562 1:31.86 4215 1:31.86
25. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 1:31.95 201102806 S7  1:33.60 332 46.15 1:33.60
26. Lula Mauro Zwemvereniging Utrecht NT 201104104 1:35.86 42.31 1:35.86
27. Idavan Z. ZV Haerlem 1:54.91 201303052 1:44.60 48.74 1:44.60
AFGEM Luna de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:19.46 201103180
AFGEM Romy Klok DAW 1:14.99 201003666
Onder 18
1. Jorja Verschoor Azc 1:03.31 200902640 1:03.28 30.28 1:03.28
2. Marre Rademaker De Reuring 1:02.88 200801792 1:05.23 30.93 1:05.23
3. Sara Ostermann Azc 1:09.02 200903630 1:09.26 32.48 1:09.26
4. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:14.09 200902236 1:15.14 35.55 1:15.14
AFGEM Amber Kunst DAW 1:00.82 200900680
18 en ouder
1. Zoé Prins DAW 1:00.24 200603812 1:01.52 28.87 1:01.52
2. Sydney Celie De Gooische SG 1 1:04.76 200406054 1:04.70 31.53 1:04.70
3. Marleen van der Stoop  Aquarius 1:05.09 200104944 1:06.39 30.43 1:06.39
4. Juliette Toole AZ&PC De Futen 1:06.58 200602334 1:07.52 31.92 1:07.52
AFGEM Carmen Meijer HPC Heemstede 1:18.81 199800202
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Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open

28-9-2025 - 17:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Nick Vodde AZ&PC De Futen 54.87 201002211 55.63 26.32 55.63
2. Mauro Bedeke DAW 57.97 201000537 57.10 26.98 57.10
3. ToadJahn Het Y 1:01.46 201201665 58.14 28.32 58.14
4. Kelvin Terpstra De Gooische SG 1 1:00.79 201003893 58.22 27.75 58.22
5. Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 1:00.45 29.01 1:00.45
6. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:01.23 201000489 1:01.12 29.43 1:01.12
7. Gijs van der Lee Azc 1:04.57 201101237 1:02.21 29.28 1:02.21
8. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:04.82 201003403 1:04.92 30.68 1:04.92
9. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:10.31 201201425 1:06.62 31.46 1:06.62
10. Ren Ypma Het Y 1:09.46 201101529 1:07.41 32.26 1:07.41
11. Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:11.34 201102159 1:10.26 FJ 1 33.30 1:10.26
12. Niels Bootsma Azc 1:12.16 201002919 1:10.26 FJ2 33.56 1:10.26
13. Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 1:12.48 201003349 1:12.47 34.13 1:12.47
14. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 1:14.56 201102671 1:13.61 33.63 1:13.61
15. Sam Watson De Dolfijn 1:18.39 201300801 1:18.53 37.19 1:18.53
16. Matei Perostiyski ZV Haerlem 1:19.47 201302623 1:21.83 37.53 1:21.83
17. Lucas Gebuis ZV Haerlem 1:26.49 201302185 1:26.50 41.20 1:26.50
18. Rohan Cherian Zwemvereniging Utrecht NT 201203297 1:34.09 42.47 1:34.09
19. Luca Huijsmans Zwemvereniging Utrecht 1:58.14 201102881 1:44.62 48.69 1:44.62
AFGEM Mees Kooij DAW 1:00.74 201000909
Onder 18
1. Chris de Man De Gooische SG 1 1:06.91 200903101 57.87 27.45 57.87
2. Sascha Timmer Azc 58.74 200902987 59.43 FJ1 28.25 59.43
3. Bink de Vries Azc 58.33 200901887 59.43 FJ2 27.91 59.43
4. Joshuavanden Idsert DAW 56.59 200801919 59.59 27.93 59.59
5. Eliot Freivogel HetY 1:00.83 200902631 1:00.91 28.90 1:00.91
6. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:01.93 200901867 1:02.62 29.89 1:02.62
7. Max Komijn De Meeuwen Diemen 1:10.68 200901371 1:06.10 31.32 1:06.10
8. Kuan Ypma HetY 1:14.10 200903429 1:12.57 35.06 1:12.57
9. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:28.00 200900993 1:20.19 38.30 1:20.19
18 en ouder
1. Jidde Rademaker De Reuring 55.99 200603619 56.46 27.47 56.46
2. Vincent Schweitzer DAW 55.96 200601857 57.38 28.25 57.38
3. Derek Smit De Reuring 58.54 200702055 58.60 27.57 58.60
4. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:04.59 200703225 1:04.59 31.59 1:04.59
5. Daniel Terpstra De Gooische SG 1 1:11.92 200704083 1:14.96 34.91 1:14.96
Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-9-2025 - 17:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Nina van der Schrier Azc 1:04.40 201000444 1:05.62 32.14 1:05.62
2. Elle van Gemeren DAW 1:12.24 201100428 1:10.32 34.40 1:10.32
3. Jolie van Ark Azc 1:19.59 201101644 1:18.78 38.43 1:18.78
4. Fenne Vaartjes Batavia Swim 1:22.61 201201810 1:21.42 41.23 1:21.42
5. Tahlia Taylor Wehman  De Dolfijn 1:24.70 201300556 1:25.86 42.18 1:25.86
6. Eva Blokzijl Het Y 1:26.87 201003214 1:27.78 42.22 1:27.78
7. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:25.23 201102538 1:30.51 42.93 1:30.51
8. Lenthe Licht DAW 1:27.83 201003668 1:30.66 43.61 1:30.66
9. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:29.52 201302216 1:34.63 1:34.63
10. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 1:41.07 201203014 1:35.82 46.98 1:35.82
11. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:46.54 201302562 1:44.42 51.04 1:44.42
12. Sarah Reuderink Zwemvereniging Utrecht 2:00.83 201203578 1:57.16 54.42 1:57.16
DIS Mies Laan ZV Haerlem NT 201104022

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 21, Dames, 100m rugslag

Onder 18
1. Bette Peetoom DAW 1:08.59 200801808 1:11.10 34.64 1:11.10
2. Megan Snoek De Reuring 1:12.63 200900888 1:16.81 36.42 1:16.81
3. Roos Hofman De Gooische SG 1 1:21.81 200903296 1:26.18 41.18 1:26.18
18 en ouder
1. Romy ter Haar Zwemvereniging Utrecht 1:26.40 200402746 1:24.47 41.32 1:24.47
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:24.20 200701772 1:24.81 40.31 1:24.81
3. Intisar Maddoe Zwemvereniging Utrecht 1:25.25 200603104 1:28.90 44.54 1:28.90
4. llana Striezenau De Hardenberg 1:37.69 200004732 1:40.63 47.20 1:40.63
Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-9-2025 - 17:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 16
1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:06.92 201100859 1:07.87 32.35 1:07.87
2. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:41.09 201302087 1:14.11 49.90 1:14.11
3. Luuk Hoogland DAW 1:15.90 201200939 1:14.97 36.23 1:14.97
4. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:17.45 201100861 1:17.09 37.26 1:17.09
5. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:23.04 201201357 1:19.86 38.65 1:19.86
6. Wiebe Smit AZ&PC De Futen 1:22.28 201103185 1:20.94 40.36 1:20.94
7. Aiden Louzado ZV Haerlem 1:29.69 201201677 1:30.84 44.35 1:30.84
8. Moreno Broenink Batavia Swim 1:38.92 201300941 1:32.29 45.21 1:32.29
9. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 1:33.09 201301603 1:32.46 45.43 1:32.46
10. Pim Engel Kzc 1:45.66 201301845 1:33.44 1:33.44
11. Idse Giesen Zwemvereniging Utrecht 1:51.63 201202679 1:37.20 48.14 1:37.20
12. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 1:43.69 201302231 1:39.05 49.47 1:39.05
13. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 1:47.42 201201455 1:45.33 51.02 1:45.33
14. Roy Brugman MSV-Zeemacht 2:05.65 201202695 1:56.94 55.79 1:56.94
AFGEM Givanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 1:33.45 201301511
Onder 18
1. Jelmer Miedema De Gooische SG 1 1:08.10 200800467 1:06.12 31.71 1:06.12
2. Thomas Braat Azc 1:12.03 200802269 S14  1:13.63 535 35.04 1:13.63
3. Tom Knobbe Aquarius 1:37.74 200903143 1:36.75 47.15 1:36.75
18 en ouder
1. Lars Kool DAW 1:04.25 200700511 1:06.50 31.54 1:06.50
2. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:20.35 200500319 1:20.45 37.06 1:20.45
AFGEM Pieter van Gemeren DAW NT 196901779
Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-9-2025 - 17:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Onder 16
1. Sophie Seijsener DAW 3:07.88 201101730 3:06.11 39.61 1:26.80 3:06.11
2. Elisa Obdam DAW 3:10.16 201201444 3:08.01 41.20 1:28.76 3:08.01
3. Caithlin Lakke De Reuring NT 201302438 3:10.08 43.91 1:32.70 3:10.08
4. Kira Oldenbeuving Het Y 3:16.79 201102424 3:10.82 43.02 1:30.86 3:10.82
5. Liv Schoon DAW 3:09.91 201202112 3:12.77 40.79 1:29.74 3:12.77
6. Boukje de Baedts HetY 3:21.00 201300756 3:13.38 4455 1:34.15 3:13.38
7. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 3:21.75 201200866 3:13.41 43.85 1:34.40 3:13.41
8. Naevia Verschoor Azc 3:09.03 201201976 3:14.34 42.46 1:32.35 3:14.34
9. Tamara Geuzebroek  Azc NT 201300894 3:14.37 42.62 1:32.49 3:14.37
10. Eva de C. HetY 3:19.00 201102474 3:16.83 4522 1:35.47 3:16.83
11. Aylin Turgut De Dolfijn 3:23.65 201301548 3:17.10 46.22 1:38.46 3:17.10
12. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 3:20.42 43.72 1:34.53 3:20.42
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Programmanr. 23, Meisjes, 200m schoolslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
13. Vajena Bras Zv de Ham 3:32.09 201202936 3:24.41 45.76 1:37.44 3:24.41
14. Lindsy Bottelier Zv de Ham 3:28.40 201300590 3:25.99 45.68 1:39.55 3:25.99
15. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 3:24.60 201201516 3:31.51 47.00 1:40.82 3:31.51
16. Nienke Schutte AZ&PC De Futen 3:39.31 201002818 3:37.97 48.78 1:45.59 3:37.97
17. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere NT 201301722 3:42.09 50.61 1:46.36 3:42.09
18. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere NT 201302184 4:01.33 53.24 1:54.10 4:01.33
Onder 18
1. Jade van der Schrier Azc 2:42.60 200800692 2:40.41 36.78 1:17.72 2:40.41
2. Esmée Niemeijer De Reuring 3:22.95 200904206 3:17.57 4424 1:35.18 3:17.57
3. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 3:29.58 200904398 3:38.86 4559 1:41.05 3:38.86
AFGEM Amber Kunst DAW 2:43.00 200900680
18 en ouder
AFGEM Larissa Boonstra De Hardenberg NT 200006808
Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
28-9-2025 - 17:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Onder 16
1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:47.39 201202399 2:42.69 35.19 1:16.65 2:42.69
2. Nathan Magava De Dolfijn 2:42.01 201003067 2:49.50 36.49 1:19.08 2:49.50
3. Marcelo Fritz Medina  De Dolfijn 2:56.04 201201885 2:53.33 37.56 1:21.00 2:53.33
4. Gijs van der Lee Azc 2:55.58 201101237 2:54.51 38.37 1:22.89 2:54.51
5. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 2:57.90 201100055 2:57.05 39.04 1:24.96 2:57.05
6. Ilvan Halff Zv de Ham 3:27.63 201100479 3:02.78 40.87 1:28.51 3:02.78
7. Sam Whittaker De Dolfijn 3:08.13 201101295 3:10.04 41.69 1:30.40 3:10.04
8. Alex Dwyer De Dolffijn 3:20.30 201103427 3:10.22 43.15 1:31.51 3:10.22
9. Matthew Kostenko De Dolfijn 3:16.92 201102757 3:14.48 41.78 1:31.28 3:14.48
10. Rory Costello De Dolfijn 3:27.65 201102755 3:19.44 4455 1:36.09 3:19.44
11. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 3:24.49 201200129 3:24.02 44.89 1:37.17 3:24.02
12. Ryan Dekker AZ&PC De Futen NT 201302499 3:35.34 48.41 1:44.88 3:35.34
13. Alessandro M. De Dolfijn NT 201302601 3:40.39 50.56 1:47.47 3:40.39
14. Max Janson De Dolffijn NT 201302769 3:43.78 50.25 1:50.58 3:43.78
15. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 3:55.28 51.34 1:51.01 3:55.28
Onder 18
1. Adriaan Coppelmans  Azc 2:32.28 200903243 2:33.71 35.20 1:14.84 2:33.71
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